

بود.

هرچند این رویه تأیید صلاحیت‌های گسترده و کم ضابطه مند، تنور انتخابات‌ را داغ خواهد کرد، اما موارد متعددی از فسادهای اقتصادی و بعضاً اخلاقی از شوراهای شهرداری مختلف کشور گزارش شده است که بی تردید حاصل سهل انگاری در خصوص صلاحیت داوطلبان است.

افرادی که به پشتوانه ثروت و معروفیت و حمایت چهره های سیاسی فرصت خودنمایی و عرض اندام در برابر افراد متخصص و شایسته پیدا کردند، هر چند در مقابل گزارش عملکرد شوراها در برخی دوره ها و شهرها قابل دفاع است، اما این فراز و فرود عملکردها بی شک نتیجه مستقیم این است که انتخابات شوراها تنها انتخابات بدون نظارت شورای نگهبان در کشور است.

تاگفته نماند انتخابات شوراها به علت حضور بیشتر بانوان و جوانان در میان منتخبین نسبت به سایر تشکیلات انتخاباتی یک فرصت متمم برای معرفی بانسوان و جوانان کارآمد و لایق فراهم کرده است.

در قانون تشکیلات شوروها به نقش و همکاری مردم در پیشبرد سریع برنامه های شهری تأکید شده است اما به نظر می رسد این همکاری صرفاً در مرحله انتخابات رها می شود و وجود یک کانال مشورتی و تعاملی با شهروندان به شدت احساس می شود. در این راستا شوراهای منتخب نباید به دیپلماسی شهری اتکفا کنند بلکه باید در میانه میدان حضور داشته باشند.

همزمانی انتخابات شوروها با انتخابات مهم تر ریاست جمهوری نباید احساس سمولیت شهروندان را برای انتخاب درست اعضای پارلمان شهری کاهش دهد تا جای خالی متخصصین امور شهری در بین منتخبین رنگارنگ شوراها خالی احساس نشود.

به ویژه در استان خراسان شمالی که قومیت ها و فرهنگ های مختلفی را در خود جای داده است نیاز به شوراهایی احساس می شود که علاوه بر تخصص، هم زبانی و یکدلی را سرلوحه کار خود قرار داده و از تفرق و سمت گیری های قومیتی و مذهبی و … خودداری کنند.

هم کدام را ما مردم قابل های صوتی منتشر نشده ای داریم که در صورت افشا و انتشار ممکن است باعث شرمساریمان شود. یکی از این قابل های صوتی عرصه انتخابات است که هر شخصی اعم از نامزدان، هیأت های اجرایی و نظارتی و امید را شامل می شود.

امید است که انتخابات پیش رو جاری علی رغم وجود بحران کرونا صحنه حضور پرشور و آگاهانه مردم باشد که در نهایت زمینه توسعه و پالندگی شهرها و رشد و آبادانی روستاها را رقم بزند و باعث شرمساری هیچ یک از آحاد مردم نشود.

خبر

اصناف تعطیلات کرونایی را رعایت کنند

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی از اولویت‌های این سازمان برای شکست ویروس منحوس کرونا است. حسین حاجی بیگلر در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی از اولویت‌های این سازمان برای نجات جان هم استانی‌ها و شکست این ویروس است اما پس از گذشتن تقریباً ۲ هفته، مشاهده‌شده است که بعضی از اصناف و بازاریان، تعطیلات را رعایت نکرده‌اند.

وی گفت: همان‌کسون صفوف نانوايي‌های مرکز استان به حالت عادی برگشت و عقد قرارداد با مجتمع نان در استان‌های هم‌جوار، تأمین نان رستوران‌ها و فروشگاه‌ها، تصحيح تعطیلات مجاز نانوايي‌ها در مناطق مختلف و افزون‌ده‌درصدي نانوايي‌های تشکيت تا ساعت ۲۲ هر شب صفوف نانوايي‌ها خلوت و به حالت عادی بازگشت. رئیس صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی با اشاره به اینکه این امر با همکاری معاونت امور بازرگانی سازمان صمت که به‌صورت مداوم، انجام‌شده است، افزود: قبل از ماه رمضان اصلاح تعطیلات مجاز، تأمین نان بسته‌بندی، اجرای کنسپک شبانه و گشت‌های مشترک با ادارات هم‌خانواده در سطح شهر و تشخیص نانوايي‌های متخلف برای معرفی به تعزیرات صورت گرفته است.

نماینده خراسان شمالی در مسابقات برای کسب سهمیه المپیک حضور پیدا می‌کند

مهلا مومن‌زاده و ناهید کیانی به عنوان نمایندگان تکواندو ایران در مسابقات کسب سهمیه المپیک توکیو حضور پیدا می‌کنند.

به گزارش اتفاقیه به نقل ازایسنا،مسابقات کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا از روز ۳۱ اردیبهشت به میزبانی «امان» اردن برگزار می شود.

با اعلام سازمان تیم های ملی تکواندو، مهلا مومن زاده در وزن ۴۹–کیلوگرم و ناهید کیانی در وزن ۵۷– کیلوگرم به عنوان نمایندگان کشورها به مصاف رقبای خود می روند. مهلا مومن زاده دختر شایسته تیم ملی تکواندو، زاده روستایی طبر از توابع شهرستان جاجرم می باشد که برای کسب سهمیه المپیک در اردن تلاش خواهد کرد.

دستگیری زمین‌خوار میلیاردي در بجنورد

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری عامل زمین‌خواری به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال در بجنورد خبر داد.

سرهنگ محمد غلامی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مینی بر اینکه فردی اقدام به فروش قطعه‌ای از زمین‌های اراضی ملی منابع طبیعی به وی کرده است، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی دریافتند این فرد ۷۵۲ مترمربع از اراضی ملی منابع طبیعی واقع در روستای بابا امان را به شکای فروخته است، افزود: با تلاش مستمر و به‌موقع متهم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان بابیان اینکه ارزش این قطعه زمین یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

استان

۱۰ هزار سالمند بالای ۸۰ سال

خراسان شمالی در نوبت تزریق واکسن کرونا

براساس آمار رسمی تاکنون بیش از سه هزار و ۶۰۰ نفر از کادر درمانی، جانبازان و مولویان در استان خراسان شمالی واکسن کرونا را دریافت کردند و سالمندان بالای ۸۰ سال به اولویت فلی این واکسن قرار دارند .

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان خراسان شمالی گفت : براساس بررسی حدود ۱۰ هزار سالمند بالای ۸۰ سال در این استان سکونت دارند که درقالب سند واکسیناسیون در اولویت دریافت واکسن کرونا قرار دارند.

دکتر دلشاد همزمان با آغاز واکسیناسیون کرونا به سالمندان بالای ۸۰ سال خراسان شمالی در گفت

واژگونی یک دستگاه تریلر در محور اسفراین – بجنورد یک کشته برجای گذاشت

بر اثر واژگونی یک دستگاه تریلر حامل سیمان در محور اسفراین _بجنورد راننده این خودرو بر اثر شدت جراحات در دم کشته شد.

به گزارش اتفاقیه ،رئیس مرکز فوریت های پزشکی ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی اسفراین پنجشنبه شب در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این حادثه در محدوده دوراهی روستای روین در ۲۰ کیلومتری محور اسفراین _ بجنورد رخ داد.

امین کشوری افزود : نیروهای امدادی شهرستان برای امداد رسانی به محل حادثه اعزام شدند، اما به دلیل شدت جراحات وارده راننده این خودروی باری در محل حادثه جان باخت.

بنا بر گزارش مردمی نیروهای آتش نشانی

امام جمعه موقت بجنورد؛

دشمن می خواهد انتقام میدان را در مذاکرات بگیرد

لذا معلمان و اساتید دانشگاهی و حوزوی جایگاه بار دشمنان در میدان، گفت: دشمن می‌خواهد انتقام شکست خود در میدان راه از دیپلمات‌ها بگیرد. به گزارش اتفاقیه به نقل ازخبرنگار مهر، حجت الاسلام رحیم مهدوی پور در خطبه‌های نماز جمعه بجنورد که به صورت مجازی منتشر شد، به برکات ماه مبارک رمضان اشاره داشت و اظهار کرد: خداوند رحمان را برای بندگان مانند یک بزرگراه قرار داده است که در این مسیر بندگان راه الهی را طی کنند. امام جمعه موقت بجنورد خودداری بنده از آنچه که اگر خدا است را فلسفه اصلی روزه دانست و گفت: بجز خودمان را از غیر خداوند حفظ کنیم بندگان را به جا آورده‌ایم.وی افزود: خداوند قطعه‌ای از پشت زان به مردم ارائه داده و نباید به آن بی احترامی کنیم لذا وظیفه داریم مقام این ماه را شناخته و حرمت نگه داریم و به برنامه‌های الهی عمل کنیم.

حجت الاسلام مهدوی پور در ادامه با اشاره به در پیش بودن هفته معلم، بیان داشت: معلمان انسان‌های پیش رو بوده و این شغل انبیا است

مدیر کل فناوری اطلاعات استانداری خبر داد؛

دو شهر خراسان شمالی آماده برگزاری انتخابات الکترونیکی

مدیر کل دفتر فناوری اطلاعات استانداری خراسان شمالی از آمادگی لازم برای برگزاری انتخابات الکترونیکی شوراهای شهر در شهرهای بجنورد و شیروان خبر داد. به گزارش اتفاقیه، امیر براتی با بیان این مطلب افزود :با دستور وزارت کشور انتخابات شورای شهر در شهرهای بجنورد و شیروان به صورت تمام الکترونیک برگزار می شود. براتسی با بیان اینکه در انتخابات تمام الکترونیک مراحل اخذ رای و شمارش آرا هم به صورت الکترونیکی انجام می شود، افزود: تمامی تجهیزات تمام مکانیزه توسط وزارت کشور تأمین می شود که در حال حاضر هم صندوق های الکترونیک تحویل

حضور یک قلاده خرس قهوه ای در باغات و اراضی کشاورزی مانه و سملقان

طسی روز نهم اردیبهشت ماه جاری حضور یک قلاده خرس قهوه ای در باغات و اراضی کشاورزی روستای زرد در مرز منطقه حفاظت شده قرقود به اداره محیط زیست مانه و سملقان گزارش شده است.

به گزارش اتفاقیه، طی تماس با همیاران محیط زیست و شورای اسلامی روستا و با حضور محیط بانان گونه مذکور به سمت منطقه حفاظت شده قرقود هدایت گردید.

گشت زنی محیط بانان نیز در این مسیر کماکان در

۴۵۵ بیمار دارای علایم بیماری کووید ۱۹ در بیمارستان های استان بستری هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت:با اعلام نتایج قطعی آزمایش‌های انجام شده، طی ۲۴ساعته تاظهر روز ۱۰ اردیبهشت ماه، متأسفانه ۴نفر از مبتلایان به کرونا در استان فوت شد.

پژشکی قرار دارد و به تدریج به صورت تلفنی از سالمندان برای تزریق واکسن دعوت می شود. وی از شهروندان به خصوص سالمندان مشمول تزریق واکسن خواست کرد تا از هرگونه مراجعه حضوری به مراکز درمانی برای دریافت واکسن کرونا خودداری کنند و تزریق طبق فهرست صرفا برای کسانی که از طریق تلفنی فراخوانده می شوند، انجام می شود.

وی با اشاره به این که تزریق خارج از نوبت و سفارشی واکسنن خط قرمز وزارت بهداشت و درمان و دانشگاه‌های تابعه از جمله علوم پزشکی استان خراسان شمالی است افزود : قطعا با هرگونه تخلف در این زمینه برخورد قانونی صورت می گیرد.

مشمول تزریق واکسن کرونا در اختیار دانشگاه علوم

بهبودی آسفالت معابر بجنورد ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

شهردار بجنورد گفت:بهبودی و مرمت آسفالت معابر مرکز استان دست کم ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که معادل بودجه ۲ سال شهرداری است.

مهندس هادی زارعی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مساحت معابر شهر بجنورد بیش از پنج میلیون و ۱۵۴ هزار مترمربع است که از این میزان یک میلیون و ۷۹۹ هزار مترمربع آسفالت مطلوب دارد و مابقی باید بهسازی شود.

وی با اشاره به اینکه ۳۱۷ هزار مترمربع از معابر شهر بجنورد خاکی است گفت: این معابر در حاشیه شهر بجنورد است که با اولویت آسفالت می شود.

وی افزود، در سال‌های اخیر، نگاه ویژه به نقاط حاشیه‌ای شهر مبذول شده و بهسازی معابر در اولویت بوده است که طوری که بیشترین انرژی و اعتبار در این نقاط صرف شده است.

شهردار بجنورد گفت: در یک سال گذشته ۲۱۵ هزار

شنبه ۲/۱۱/۱۴۰۰ سال یازدهم – دور جدید – شماره ۲۲۷۱ – مسلسل ۲۲۶۱

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail.com
پست الکترونیک :



بهبودی آسفالت معابر بجنورد ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

بهره کمتری از خدمات و رفاه شهری دارند. وی افزود: اعتراض و گلایه‌ها بسیار زیاد اما توان شهرداری برای خدمات رسانی محدود است، در این شرایط اقدامات انجام شده، به مثابه تسکین دهنده درد بوده است، هر سال آسفالت معابر دچار تخریب شده و به مشکلات افزوده می شود اما با این وضعیت اعتباری، عقب ماندگی در خدمات رسانی بیشتر می شود.

وی با اشاره به اینکه راه‌ها شدن آسفالت تخریب شده توسط دستگاه های خدمات رسان هم مشکلات را افزایش داده است گفت: شرکت های خدمات رسان تکلیف دارند پس از انجام پروژه، نسبت به آسفالت مرمت معابر اقدام کنند اما در بسیاری موارد، آسفالت تخریب شده به حال خود رها شده است.

شهردار بجنورد افزود: در این زمینه، اعتراض‌ها به سمت شهرداری است، این در حالی است که مرمت و وظیفه دستگاه خدمات رسان است.

دبیر ستاد انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی خراسان شمالی؛

تحرکات تبلیغاتی زود هنگام داوطلبان شوراها در فضای مجازی رصد می‌شود

رقابت های انتخاباتی انصراف دادند.

رجایی نیا در خصوص تأیید صلاحیت شوراهای اسلامی روستا و عشایر نیز گفت: بررسی صلاحیت داوطلبان شوراهای اسلامی روستایی و عشایری تا ۱۵ اردیبهشت ماه سال جاری در هیات های اجرایی بررسی و پس از آن در اختیار هیات های نظارت قرار می گیرد.

وی یادآور شد: نتایج بررسی صلاحیت این داوطلبان ۳۱ اردیبهشت ماه از طریق بخشداری‌ها به داوطلبان اعلام و آنها چهار روز پس از دریافت، می‌توانند اعتراض احتمالی خود را نسبت بررسی صلاحیت‌ها به هیات نظارت استان خراسان شمالی اعلام کنند.

ابتلا و مرگ و میر مالاریا در خراسان شمالی به صفر رسیده است

هموتراپی و سرنگ اوده نیز قابل انتقال است. وی با بیان اینکه علائم مالاریا با تب و لرز، سردرد، خستگی ماهیچه‌ای، تهوع و استفراغ آغاز می‌شود، افزود: ممکن است این علائم با تعریق شدید، دردهای ناحیه شکم و سینه و سرقه ادامه یابد و چنانچه فرد بیمار پس از ۲۴ ساعت از بروز علائم درمان نشود ممکن است به نوع شدید بیماری مبتلا شود و جان خود را از دست بدهد.

رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی خراسان شمالی گفت: طی سال گذشته در استان خراسان شمالی هیچ مورد ابتلا و مرگ ناشی از بیماری مالاریا گزارش و ثبت نشده است.

وی با اشاره به اینکه با نپفته ماندن انگل مالاریا به کبد بعد از رشد کافی وارد خون شده، اضافه کرد: بعد از آلوده کردن گلبول‌های قرمز، در آن‌ها تکثیر پیدا می کند و باعث بروز علائم بیماری می شود.

بزرگ دامه داد: نکته قابل توجه این است که در مدتی که فرد آلوده به انگل مالاریا است، چنانچه فرد ناقل و حتی بیمار توسط یک پشه سالم گزیده شود، آن را به انگل مالاریا آلوده می‌کند و گزیده شدن هر فرد دیگر توسط این پشه منجر به بیمار شدن او نیز می‌شود. رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: علاوه بر این مالاریا از طریق انتقال مادر به جنین، خون آلوده، پیوند عضو،

رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی مطرح کرد؛ پیگیر جبران کمبود زیرساخت‌ها هستیم

عضو شورای عالی نظام پرستاری گفت: بدون تردید مردمی که زیر فشار حداکتری تروریسم اقتصادی استتکار، این گونه ایستادگی کردند لایق بهترین‌ها هستند و بنده به عنوان خادم مردم شریف خراسان‌شمالی در قوه مقننه نظام اسلامی صمیمانه به واسطه اوضاع نامناسب اقتصادی عذرخواهی می‌کنم. وی در انتها ضمن هشدار به کسانی که در داخل و خارج با اندیشه‌ها اثر گذاری بر نتیجه انتخابات در حمال مذاکره هستند بیان کرد: فرامین مقام معظم رهبری مبنی بر پرهیز از گفتگوهای فرسایشی و لنو یک جای تحریم‌ها بدون قید و شرط مطالبه جدی مردم و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی است که این مهم در مجلس با تکیه بر ابزارهای قانونی پیگیری می‌شود.

از یکدیگر هستند که به تبع آن نمایندگان حول این مسائل در حال پایش و پیگیری مستمر امورات هستند تا آسیب کمتری به مردم وارد شود. وی با اشاره به افزایش تلفات کرونا در کشور افزود: خانواده که آسیب‌های روحی جبران‌ناپذیری به آن‌ها وارد می‌کند و برخی مسئولین که با تصمیم‌سازی‌های خود باعث وضع کتونی هستند در این معضل بزرگ به صورت مستقیم دخلخ هستند.

پاکمهر بیان کرد: دورقمی شدن تعداد موارد منجر به فوت در خراسان شمالی نیز شرایط بسیاری سختی را بر مدیریت درمان تحمیل کرده که با توجه به پیش‌بینی چنین روزهایی از همان ابتدا به طور جد پیگیر جبران کمبود زیرساخت‌ها در این حوزه بودیم.

طی ۲۴ساعته تاظهر روز ۱۰ اردیبهشت ماه، متأسفانه ۴نفر از مبتلایان به کرونا در استان فوت شد.

دکتر سید احمد هاشمی افزود: با بستری ۱۰۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم

اکنون ۴۵۵ بیمار دارای علایم بیماری کووید ۱۹ در بیمارستان های استان بستری هستند. وی افزود: شرایط بحرانی را در استان تجربه می‌کنیم و تعداد موارد بستری و فوتی رو به افزایش است و هم اکنون خراسان شمالی جزو هفت استان کشور با شیب تند افزایش تعداد موارد بستری هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت:با اعلام نتایج قطعی آزمایش‌های انجام شده،

چرخش تجارت ایران به سوی امارات در ۱۴۰۰

این تفاوت حاکی از آن است که با گذشت حدود یک سال از درگیری ایران با شیوع ویروس کرونا، تجارت کشور راه خود را برای فعالیت زیر سایه این ویروس پیدا کرده است.

در همین مدت ایران، ۲۸ میلیارد دلار واردات کالا را نیز به ثبت رسانده که هرچند از نظر ارزشی افزایش ۴۷ درصدی را در مقایسه با مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد اما در ایران ۱۸ درصد وزن کالاهای وارداتی به ایران ۱۸ درصد کاهش یافته است. این را می‌توان به معنی کاهش واردات مواد اولیه و افزایش واردات کالاهای صنعتی یا با ارزش افزوده بالاتر دانست که در بلندمدت به سود اقتصاد کشور خواهد بود.

اتاق بازرگانی تهران، فهرست اصلی‌ترین

شرکای تجاری کشور در فروردین ۱۴۰۰ را نیز منتشر کرده است. در حوزه صادرات، چین با ۹۷۴ میلیون دلار و رشد واردات ۸۶ درصدی، اصلی‌ترین مقصد کالاهای ایران بوده است. عراق با ۴۲۸

میلیون دلار، امارات متحده عربی با ۴۱۷ میلیون دلار، ترکیه با ۱۷۷ میلیون دلار و افغانستان با ۱۷۵ میلیون دلار در رده‌های بعدی قرار دارند. در این میان رشد ۱۳۹ درصدی واردات ترکیه از ایران از مقایسه با سال قبل، قابل توجه‌ترین تغییر در بازار صادرات ایران به شمار می‌رود.

در حوزه واردات اما مهم‌ترین تغییر تجاری به ثبت رسیده است. بر خلاف سال‌های گذشته که چین همواره به جای عنوان اصلی‌ترین صادرکننده کالا به ایران شناخته می‌شد، آمار فروردین نشان

می‌دهد که امارات متحده عربی این رتبه را در اختیار خود گرفته و اصلی‌ترین صادرکننده کالا به ایران شده است. در نخستین ماه سال جاری، امارات متحده عربی با افزایش ۱۱۲ درصدی نسبت به سال قبل، ۷۸۸ میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده است. پس از آن چین با ۶۵۶ میلیون دلار، ترکیه با ۲۴۷ میلیون دلار، هند با ۱۲۳ میلیون دلار و روسیه با ۱۲۲ میلیون دلار در رده‌های بعدی قرار گرفته اند.

در این آمار نیز در کنار صدرنشینی امارات متحده عربی، روسیه به عنوان یکی از کشورهای اورسیا به جمع صادرکنندگان اصلی کالا به ایران وارد شده و جای آلمان را گرفته که در آمارهای سال‌های گذشته معمولاً در این رده قرار می‌گرفت.

رییس خانه معدن ایران مطرح کرد:

امکان توسعه فناوری و اکتشافات عمیق معدنی با همکاری چینی‌ها

رییس خانه معدن ایران گفت: همکاری با چینی‌ها می‌تواند فرصت مغتنمی برای توسعه استفاده از فناوری‌های نوین، افزایش عمق اکتشافات معدنی و تجهیز معادن و واحدها به ماشین آلات مورد نیاز باشد.
محمدرضا بهرامن به تحلیل خود از توافق ۲۵ ساله ایران و چین پرداخت و افزود: به نظر می‌رسد در ابتدای کار باید آگاهی عمومی را از چنین قراردادی بالا برد و افراد مطلع به تحلیل زوایای مختلف آن بپردازند.

وی بیان‌داشت: امضای توافق‌نامه یاد شده، در ادامه زمینه‌ساز ایجاد قراردادهای متنوع بین فعالان اقتصادی و بخش خصوصی دو کشور است و اینجاست که باید به فکر قراردادهای دوطرفه برد- برد باشیم. بهرامن معتقد است: از آنجایی که این توافق‌نامه در همه جوانب بین ایران و چین دیده می‌شود در صورتی که به‌درستی مدیریت شود می‌تواند منفعت خوبی برای کشور به دنبال داشته باشد.

وی با اشاره به تحریم‌های ظالمانه در سال‌های گذشته، یادآور شد: تحریم‌ها سبب شدت تا کشور شرایط اقتصادی مناسبی نداشته باشد، همچنین توانیم سرمایه‌گذاری‌های بزرگ با نگاه به دیگر بازارها داشته باشیم.

رییس خانه معدن ایران، همچنین به برخی دیدگاه‌های بدبینانه در این زمینه به‌خصوص چرایی ۲۵ ساله بودن این توافق از سوی جامعه اشاره کرد و

رییس هیات مدیره انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی اعلام کرد:

صادرات محصولات شوینده و بهداشتی ایران به آمریکا و اروپا

رییس هیات مدیره انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران گفت: تولید این محصولات با وجود همه مشکلات ناشی از کرونا و تحریم‌ها به اندازه کافی در کشور انجام می‌شود و برخی شرکت‌ها حتی به بازارهای آمریکا، کانادا و اروپا صادرات داشته‌اند.
بختیار علم‌بیگی افزود: اکنون با وجود شرایط کرونا و افزایش مصرف، تولید به اندازه کافی از سوی کارخانجات داخلی در کشور انجام می‌شود.

وی بیان‌داشت: با وجود دشواری‌های تولید در سال گذشته به دلیل کرونا و همچنین تداوم تحریم‌ها، رشد ۱۰ درصدی تولید را در سال ۹۹ شاهد بودیم. این مقام صنفی یادآور شد: پاندمی کرونا سبب شد تا در سالی که گذشت افزایش مصرف مایع دستشویی و ضدعفونی کننده‌ها را در سال ۹۹ شاهد باشیم.
صادرات ۱۱۷ میلیون دلاری در ۱۰ ماه ۹۹ه و وی همچنین با استناد به آخرین آمارها، میزان صادرات محصولات بهداشتی و آرایشی را ۱۱۷ میلیون دلار تا پایان دی‌ماه پارسال عنوان کرد.
علم‌بیگی یادآور شد: در حالی که در سال‌های گذشته صادرات تا حدود یک میلیارد دلار نیز در این صنعت به ثبت رسیده بود، اما تحریم‌ها افت صادرات را در سال‌های اخیر رقم زده است.

وی در عین حال گفت: گرچه شرکت‌های ایرانی علاوه بر کشورهای همسایه و منطقه سی. آی. اس موفق به صادرات محصولات خود به بازارهای آمریکا، کانادا و اتحادیه اروپا نیز شده‌اند، اما محدودیت‌های تحریمی سبب شده تا صادرات به دشواری انجام شود و همه آنها برای دریافت پول‌های خود با مشکل مواجه باشند.
رییس هیات مدیره انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران همچنین از محدود شدن قاچاق لوازم بهداشتی و آرایشی در سال‌های اخیر به عنوان عاملی برای بهبود وضعیت کمی و کیفی تولیدات داخلی یاد کرد و گفت: تاکنون ۶ واردکننده بزرگ به تولید داخلی روی آورده و در شرک‌های صنعتی به ساخت کارخانه پرداخته یا از ظرفیت‌های خالی سایر کارخانجات استفاده کرده‌اند.

وی ادامه‌داد: در دو سال اخیر شاهد حضور چند شرکت خارجی از آلمان، ترکیه و هلند به کشورمان برای ساخت کارخانه و تولید محصولات مختلف به صورت

گفت: بخشی از این بدبینی ناشی از فضای مسمومی است که رسانه‌های معاند ایجاد کرده‌اند و با توجه شرایط نامساعد اقتصادی می‌خواهند تا مردم را درباره چنین مسائلی نگران کنند.

وی گفت: این در حالی است که در جهان برنامه‌ریزی‌ها برای دست‌کم سه دهه آینده انجام می‌شود و کشورها نیاز خود را بر مبنای این بازه زمانی تعریف می‌کنند.

بهرامن ادامه‌داد: امروز در کشورمان باید بدانیم که تا ۳۰ سال آینده در بخش‌های مختلف صنایع معدنی چه جایگاهی قرار خواهیم داشت تا برپایه آن سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی کنیم.

وی بیان‌داشت: به‌طور طبیعی برنامه‌ریزی ما در بخش معدن به‌ویژه در بخش اکتشافات به دلیل استفاده از تکنولوژی‌های جدید و همچنین باقی ماندن در سطح به‌جای رفتن به اعماق بیشتر، نیازمند تغییر است و از آنجایی که تاکنون انجام این امور مسیر نپوده می‌توان از ظرفیت چینی‌ها در این زمینه استفاده کرد.

رییس خانه معدن ایران معتقد است ایران نسبت به چین دارای مزیت بزرگ دارا بودن نفت و گاز است، همچنین جمعیت میلیاردی چین به معنای برخورداری از بازار مصرف بسیار بزرگ است.

وی اضافه‌کرد: برپایه این مطالب، چین از ظرفیت خوبی برای استفاده از محصولات بخش معدن و



مشترک یا مستقل بودیم.

مشکلات تولید

علم‌بیگی، ظرفیت تولید محصولات آرایشی- بهداشتی در کشور را ۱۲۰ درصد توان تولید عنوان کرد، اما گفت: برخی مشکلات اساسی سبب شده تا تولیدکنندگان به‌ویژه کارخانجات کوچک از دور تولید خارج شوند.
وی، عمده مشکل این صنعت را بالا بودن قیمت مواد اولیه به‌خصوص محصولات وابسته به پتروشیمی نظیر کربنات، پلی‌اتین، سولفات و الکل چرب برشمرد و افزود: در برخی موارد قیمت مواد اولیه به صورت هفتگی در بورس بالا رفته یا در موارد دیگر متاثر از قیمت‌های روز جهانی است که با دلار نیمی محاسبه می‌شوند.

این مقام صنفی اظهار داشت: تقدینگی، یکی از مشکلات اصلی واحدها به‌ویژه کارخانجات بزرگ است که انتظار بیشتری از بانک‌ها برای تامین تسهیلات لازم و مطالبه نکردن وثیقه‌های سنگین داریم. وی یادآور شد: اکنون ظرفیت تولیدی معادل ۲ برابر

شنبه ۲/۱۱/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۲۷۱ - مسلسل ۲۲۶۱



فتاح در دیدار با نمایندگان تشکل‌های کارگری بنیاد مستضعان:

کارگران در خط مقدم جنگ اقتصادی قرار دارند

رییس بنیاد مستضعان، تلاش جهادی کارگران را عامل اصلی موفقیت این بنیاد در سال ۹۹ برشمرد و با تاکید بر حمایت هرچه بیشتر از کارگران گفت: ما امروز در یک جنگ بزرگ اقتصادی هستیم و کارگران در خط مقدم تشکور و خط مقدم این جنگ اقتصادی قرار دارند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی بنیاد مستضعان، «سید پرویز فتاح» در دیدار با نمایندگان تشکل‌های کارگری بنیاد مستضعان که در کارخانه

ایران تایر برگزار شد، با اشاره به در پیش رو بودن روز کارگر افزود: ماه مبارک رمضان ماه نمونه‌ترین کارگر هستی یعنی حضرت مولا علی (ع) است؛ کسی که ساقی کوثر و وی پیامبری بود که در طول عمر با برکتش تنها دو دست را بوسید؛ نخست، دست دختر بزرگوارشان حضرت فاطمه (س) را آن هم در زمان جاهلیتی که دختران را زنده به گور می‌کردند و دوم، دست پسر بسته کارگر را.

رییس بنیاد مستضعان با تاکید بر اینکه این جلسه باید فرصتی برای شنیدن صدای کارگران، دغدغه‌های آنها و بیان مطالباتشان از سوی نمایندگان تشکل‌های کارگری باشد، توجه به رعایت پروتکل‌های بهداشتی در محیط‌های کارگری را برای حفظ سلامت کارگران و خانواده‌های آنها، یک خواسته مهم کارگران دانست

و گفت: در شرایط امروز کشور که شیوع کرونا، جان بسیاری از هموطنانمان را به خطر انداخته، اطمینان از سلامت کارگران و رعایت پروتکل‌ها، یک موضوع بسیار مهم است و مدیران کارخانجات و شرکت‌های بنیاد باید نسبت به سلامت این عزیزان حساسیت ویژه‌ای داشته باشند.

لطف خداوند و تلاش جهادی کارگران عامل موفقیت بنیاد در سال ۹۹ بود
فتاح با اشاره به گزارش عملکرد بنیاد مستضعان در بخش اقتصادی طی سال ۹۹، رشد قابل توجه اقتصادی و همچنین بهبود آمارها در این بخش را در گرو تلاش جهادگونه کارگران برشمرد و افزود: آمار عملکرد اقتصادی بنیاد در سال گذشته فراتر از برنامه‌ریزی‌ها بود و شاخص‌های اقتصادی ما در سال ۹۹ با وجود شرایط سخت سال قبل، شیوع کرونا و تحریم‌های چندین‌باره آمریکا علیه بنیاد و

رییس اتحادیه سراسری باغداران مطرح کرد:

فاسد شدن ذخایر سیب و پرتقال به علت طمع کاری دلالان

رییس اتحادیه سراسری باغداران کشور با بیان اینکه برخی دلالان با تصور افزایش قیمت میوه پس از تعطیلات عید از عرضه میوه خودداری کردند، گفت: واسطه‌ها به امید افزایش قیمت سیب درختی و پرتقال و کسب سود بیشتر از عرضه این میوه‌ها در شب عید و تعطیلات نوروز خودداری کردند که باعث فاسد شدن آنها شد.
کمال پدالهی افزود: کاهش مصرف سیب درختی و پرتقال به دلیل تغییر فصل و ورود میوه های نوبرانه، کاهش قدرت خرید مردم، کاهش مصرف در ماه مبارک رمضان، شیوع کرونا و تعطیلی اکثر اصناف رخ داده است.
رییس اتحادیه سراسری باغداران کشور اظهارداشت: اکنون سیب و پرتقال در دست تولید کننده نیست بلکه این محصولات توسط واسطه‌ها و دلالان در فصل برداشت به امید طمع گران فروشی در عید و ایام نوروز خریداری شده بودوی تصریح کرد: اکنون زمان مصرف سیب درختی گذشته است زیرا این محصول در مهرماه وارد سردخانه‌ها شده و اکنون ۸ تا ۹ ماه از زمان مصرفش گذشته و به خودی خود دیگر کیفیت مطلوبی ندارد و حتی اگر در بهترین سردخانه‌ها نگهداری شود از کیفیت آن کاسته می شود.

پدالهی گفت: ما بارها قبل از عید اعلام کردیم که تمامی تولیدکنندگان و واسطه گران میوه را به بازار عرضه کنند زیرا کشتش بازار بعد از عید پایین است، اما این گروه تصور می کردند که بعد از عید هم شاهد افزایش قیمت‌ها خواهند بود.
وی افزود: با وجود نگهداری میوه و فساد محصول و از بین رفتن آن حاضر نیستند میوه را با قیمت مناسب به

دست مردم برسانندرییس اتحادیه باغداران نیز براین باور است که صادرات زمان دارد و هر میوه ای را در هر زمان و فصلی نمی توان صادر کرد زیرا مشتری ندارد بنابراین محصول باید در فصل و موقع مشخصی صادر شود تا بازار خود را از دست ندهد.

وی با اشاره به اینکه سبب درختی و پرتقال دیگر از اردیبهشت و خردادماه مصرف چندانی ندارد و واسطه گران توصیه کرد هرچند که محصول چندانی در دست پنج میلیون تن مرکبات و چهار میلیون تن سیب درختی خوبی برخوردار بود و مشخص بود در صورت عرضه بی موقع، میوه روی دست برخی واسطه‌ها باقی می ماند.

وی با اشاره به اینکه شب برخی مسئولان و وزرا اعلام کردند که واسطه‌ها موجب اختلال بازار شده اند خاطرنشان کرد: آن روزی که مردم نیاز داشتند مصرف کنند، دلالان نیامدند میوه را از سردخانه‌ها خارج و به بازار عرضه کنندرییس اتحادیه باغداران تصریح کرد: شب عید و ایام نوروز در سطح تهران فقط ۱۵۰ نقطه توسط سازمان مرکزی تعاون روستایی برای عرضه بدون واسطه میوه ایجاد شد که تنها تولیدکنندگان در این میحث ورود کردند و واسطه‌ها به امید گرانی میوه برای بعد از عید، محصول را نگهداری کردند.

پدالهی درباره کیفیت نگهداری میوه در سردخانه‌ها افزود: اگر سردخانه‌های کشور از وضعیت خوبی برخوردار



فتاح در دیدار با نمایندگان تشکل‌های کارگری بنیاد مستضعان:

کارگران در خط مقدم جنگ اقتصادی قرار دارند

گفت: زمانی که من به بنیاد مستضعان آمدم، شرکت هایی را در بنیاد داشتیم که بعضا ۶ ماه حقوق کارگران را پرداخت نکرده بودند اما امروز با وجود تمامی مشکلات اقتصادی، شیوع کرونا و حتی شدن این سه عامل در کنار هم، همه چیز را فراتر از حساب و کتاب‌ها رقم می‌زند.

وی با تاکید بر اینکه باید در تمامی کارهایمان، انقلابی عمل کنیم، گفت: ما امروز بدون شک در یک جنگ بزرگ اقتصادی هستیم و دشمنان به زعم خودشان ما را در شعب ابی طالب گرفتار کرده‌اند غافل از آنکه تحریم‌ها، ما را توانمندتر کرده و انشالله ملت بزرگ ایران با اقتدار از تمامی مشکلات عبور خواهد کرد.

رییس بنیاد مستضعان با بیان اینکه کارگران، در خط مقدم تولید و این جنگ اقتصادی قرار دارند، گفت: ایستادن در صف مرغ و روغن، در شأن مردم بزرگوار ما نیست. مردمی که تورم‌های سنگین و فشارهای اقتصادی را تحمل کرده‌اند و همواره جلوتر از مسئولین حرکت کرده‌اند. لذا ما باید با تلاش بیشتر در تولید، از بار فشارها بر مردم بکاهیم و نقش کارگران ملت بزرگ ایران را در دفاع می کنیم.

فتاح با اشاره به لزوم هم‌افزایی در میان شرکت‌های بنیاد مستضعان گفت: بنیاد مستضعان می‌تواند یک الگو و نمونه در کشور باشد و خوشبختانه شورای اسلامی کار نیز اواخر سال گذشته در مکاتبه با رهبر انقلاب، از رسیدگی‌های بنیاد به کارگران تقدیر کرد ولی این را بدانید ما به این مقدار راضی نیستیم و مستقیم باید حمایت‌های بیشتری از کارگران صورت گیرد.

وی خاطرنشان کرد: تاکید ما روی اتمام پروژه‌های نیمه تمام در بنیاد مستضعان تا پایان سال آینده باعث می‌شود فرصت‌های شغلی جدیدی در کنار استفاده از تکنولوژی روز دنیا ایجاد شود.

رییس بنیاد مستضعان با تاکید بر اهمیت نگاه اجتماعی و نگاه مردم به بنیاد گفت: ما تلاش می‌کنیم تا نگاه مردم به بنیاد مستضعان تغییر کند و آنها حس کنند بنیاد مستضعان برای آنها کار می‌کند چراکه اگر این مهم، محقق نشود، یعنی ما به وظیفه خود عمل کرده‌ایم.

^[1] رییس بنیاد مستضعان، تلاش جهادی کارگران را

^[2] رییس بنیاد مستضعان، تلاش جهادی کارگران را

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

WWW.ETEFAGHYEH.IR

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد
بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان
ساختمان نیکان - طبقه سوم
روابط عمومی: ۰۵۸۳۲۲۵۵۴۱۱
شماره فکس: ۰۵۸۳۲۲۵۵۶۷۷

صاحب امتیاز: حسین رفیعی
مدیرمسئول: حسین رفیعی
سرمدیسر: کاظم شهریاری

میز خبر



استعفا یا برکناری آشنا برای حفظ ظریف بود

حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی: صحبت‌های ظریف خلاف سیاست‌های کلان نظام بود. روحانی و دولت باید موضع خود را درباره بخش‌های ساختار شکن صحبت‌های ظریف روشن کنند. دولت می‌خواهد ظاهر قضیه این باشد که استعفا آشنا را پذیرفته و با این اقدام ظریف را حفظ کند. البته که ریاست مرکز تحقیقات استراتژیک در انجام وظیفه کوتاهی کرده است، اما اصل مساله این است که آقای ظریف، خود شخص رئیس‌جمهور و دولت موضع روشنی در قبال این صحبت‌ها نگرفته‌اند. رئیس‌جمهور می‌گوید دولت با همه صحبت‌های آقای ظریف موافق نیست؛ این کلی‌گویی بی‌نتیجه است و باید در ارتباط با مباحث ساختار شکنانه آقای ظریف دولت موضع خود را روشن کند. صحبت‌های ظریف خلاف سیاست‌های کلان نظام است و مجلس باید وظیفه خود در مورد استیضاح را انجام دهد/ اعتمادآنلاین

ظهورات تازه مرعشی درباره کاندیدای پنهان اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰

سختگوی حزب کارگزاران سازندگی اعلام کرد که گزینه‌های حزب کارگزاران برای ریاست جمهوری در روز شنبه به جبهه اصلاحات معرفی می‌شوند. حسین مرعشی نجفی، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا به سراغ کاندیداهای پنهان برای انتخابات ریاست جمهوری رفتید و از ابتدا یک گزینه را برای انتخابات معرفی نکردید؟ گفت: من گفتیم کاندیداهای پنهان، بلکه گفتیم نامزدی که هنوز نامش را اعلام نکردیم و این به معنای کاندیداهای پنهان نیست. سختگوی حزب کارگزاران سازندگی درباره ویژگی‌های کاندیداهای پنهان بیان کرد: کاندیداهای پنهان سه خصوصیت دارند؛ یکی اینکه بتواند از فیلتر شورای نگهبان عبور کنند، دوم اینکه بتوانند مردم را تحت تاثیر قرار دهند و به پای صندوق‌های رای بکشانند و سوم اینکه کشور را به شایستگی اداره کنند. مرعشی در واکنش به برخی اصلاح طلبان که نسبت به کاندیداهای پنهان و دقیقه نودی واکنش منفی نشان دادند، تصریح کرد: ما هنوز کاندیدایی معرفی نکردیم که کسی نخواهد موافق و یا مخالف باشد. ما کاندیداهای خود را به جبهه اصلاحات معرفی می‌کنیم و اگر تایید شوند به عنوان نامزد نهایی ما در انتخابات معرفی می‌شوند و هر کسی که با کاندیداهای پنهان مخالف باشد ما برایش احترام قائل هستیم.

جدیدترین گزینه اصلاح‌طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران گفت: محمد شریعتمداری یکی از گزینه‌های تاثیرگذار جریان اصلاح‌طلب برای انتخابات ۱۴۰۰ است. جهانبخش خانجانی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره گزینه‌های شاخص اصلاح طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، اظهار کرد: اصلاح طلبان چهره‌های شاخصی را دارند و زمینه حضور چهره‌های مناسب باید از ماهه قبل فراهم می‌شد. خانجانی تصریح کرد: صرف نظر از شخصیت‌های تاثیرگذاری که اصلاح طلبان دارند، نام آن‌هایی را که بیم عدم تایید صلاحیتشان از سوی شورای نگهبان داریم را مطرح نمی‌کنیم، اما افرادی مانند آقای

اسحاق جهانگیری، محسن هاشمی، مسعود پزشکیان، محمد شریعتمداری، محمدرضا عارف، بیژن زنگنه و عباس آخوندی از چهره‌های مدنظر اصلاح طلبان برای حضور در انتخابات ۱۴۰۰ هستند. عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه حضور عباس آخوندی به گذشته‌های که در دولت فعلی داشته برای جریان اصلاحات نگران کننده نیست؟ بیان کرد: عباس آخوندی دارای تفکر سیاسی است و جدا از نظرانی که در حوزه مسکن داشت، در حوزه‌های توسعه یافتگی ایده‌های خاصی دارد. وی در خصوص تمایل اصلاحات برای حضور محمد شریعتمداری در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، گفت: وی یکی از گزینه‌های تاثیرگذار جریان اصلاح طلب و از وزرای کابینه آقای روحانی است که در حوزه‌های شفافیت، جوانگرایی و رفاه اجتماعی فعالیت‌های خوبی داشته و شاخص‌های عملکرد وی در وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی از امتیاز خوبی برخوردار است و توانمندی بالایی دارد.

نظر رستم قاسمی درباره حضور گسترده اعضای کابینه احمدی نژاد در انتخابات

داوطلب نامزدی انتخابات ریاست جمهوری گفت که در صورت انتخاب به عنوان رئیس جمهوری برای مقابله با تحریم انرا بی‌اثر می‌کنم. کمتر از ۴۸ روز تا انتخابات سیزدهمین دوره ریاست‌جمهوری باقی مانده است و برخی شخصیت‌های جناح‌های سیاسی با داوطلبی، آمادگی خود را برای حضور در این انتخابات اعلام کرده‌اند که در این میان سهم کابینه نهم و دهم از همه بیشتر است. رستم قاسمی، رامین مهمان‌پرست، فریدون عباسی، محمد علی نامی، محمد ناطمی اردکانی، صادق خلیلیان، محمد عباسی افرادی هستند که در روزهای گذشته آمادگی خود را اعلام کرده‌اند و گفته می‌شود علی نیکزاد و سعید جلیلی در تدارک حضور برای این رقابت‌ها هستند. رستم قاسمی وزیر نفت دولت دهم روز جمعه در پاسخ به این پرسش ایرنا می‌گوید که باید از احمدی‌نژاد بپرسید که چرا بیشتر اعضای کابینه او برای حضور در انتخابات داوطلب شده‌اند. این داوطلب انتخابات ریاست‌جمهوری درباره اظهارات خود درباره نشان دادن راه دور زدن تحریم‌ها و همچنین اینکه اگر رئیس جمهوری شود چگونه تحریم‌ها را دور می‌زند، یادآور شد: اگر به عنوان رئیس جمهوری انتخاب شوم روشی که برای دور زدن تحریم انجام می‌دهم «بی‌اثر کردن آن است».

شیاعه بازرسی از دفاتر مقام‌های دولتی تکذیب شد

یک مقام آگاه در دفتر سختگوی دولت شایعات منتشر شده در فضای مجازی درخصوص بازرسی از دفاتر مقام‌های دولتی به دلیل سرقت فایل صوتی مصاحبه وزیر امور خارجه را تکذیب کرد. یک مقام آگاه در دفتر سختگوی دولت شایعات منتشر شده در فضای مجازی درخصوص بازرسی از دفاتر مقام‌های دولتی را به دلیل سرقت فایل صوتی مصاحبه وزیر امور خارجه کاملاً کذب و بی اساس دانست و تاکید کرد: این شایعات کذب در ادامه عملیات روانی گسترده رسانه‌های معاند پیرامون سرقت گفتگوهای پروژه تاریخ شفاهی دولت است و هدفی جز تشویش مردم و اختلاف افکنی میان مسئولان نظام ندارد. وی تصریح کرد: با دستور ریاست محترم جمهوری مسئولیت پیگیری این پرونده به وزارت اطلاعات است و بدیهی است هرگونه

اطلاعرسانی در این زمینه با شفافیت تمام صورت خواهد گرفت.

فلاحیت پیشه: برخی دنبال دو قطبی ظریف-رئیس هستند

رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: برخی از جریان‌های سیاسی که شکل انتخابات برایشان مهم است نه محتوای آن، به دنبال شکل دادن دو قطبی ظریف-رئیس در انتخابات هستند، فارغ از اینکه افراد داوطلب برنامه‌ای داشته باشند.

حمایت محسن رضایی از قاضی زاده هاشمی و سعید محمد

محسن رضایی در توییته نوشت: از ورود پر قدرت نسل سوم و چهارم انقلاب به سیاست استقبال می‌کنم. محسن رضایی در توییته نوشت: «از ورود پر قدرت نسل سوم و چهارم انقلاب به سیاست استقبال می‌کنم. دکتر سعید محمد و دکتر امیرحسین قاضی زاده هاشمی، از رویش‌های انقلاب هستند».

فریدون عباسی: به نفع هیچ‌کسی کنار نمی‌روم حتی رئیس

فریدون عباسی گفت: آقای رئیس در دور قبل که به دعوت برخی از جریان‌های سیاسی وارد عرصه انتخابات شد ورود خوبی نداشت، دیر آمد، و آن تسلط لازم در کار را نداشت. با این تفاسیر رئیس نیم نگاهی به قوه مجریه دارد، می‌توانم استنباط کنم و احتمال می‌دهم که ایشان فکر می‌کند قوه قضائیه را می‌تواند از طریق قوه مجریه اصلاح کند. موافق جمع آوری امضاء برای حضور رئیسی در انتخابات نبودم، مجلس باید استقلال خود را از قوه مجریه حفظ کند، زمانی که از یک فرد دعوت می‌کنیم تا رئیس جمهور شود، بعد از آن به هر وزیری که او معرفی کند یا هر کاری که انجام دهد باید رای مثبت دهیم و دیگر نمی‌توانیم نقش نظارتی خودمان را ایفا کنیم. جزو امضاء کنندگان نامه به رئیس نبودم و اعتقاد دارم که قوه قضائیه برای برقراری عدالت در جامعه نیازمند ثبات مدیریتی است. حالا که شخصی مثل آقای رئیس که جنسش، جنس قوه قضائیه است و تجارب خوبی هم دارد و افراد، ساختار و سازمان آنجا را می‌شناسند، نقاط ضعف و کاستی‌ها را می‌داند سریعتر از بقیه می‌تواند در ثبات قوه قضائیه و سالم سازی آن و آماده کردن برای ساختن تمدن نوین اسلامی قدم بردارد، به نظر من ایشان در قوه قضائیه بمانند نظام بهره بیشتر می‌برد تا اینکه به قوه مجریه وارد شود.

دولت را به شکل سه‌پای نمی‌شود اداره کرد

دهقان، درباره سهم جناح‌های سیاسی در کابینه خود، گفت: با سهم کاری ندارم بلکه تمرکز من استفاده از شایستگیان است. به هر حال ظرفیت‌های انسانی ما در حوزه مدیریتی و اجرایی همین افرادی است که در جریان‌های شناخته شده فعال هستند. وی تاکید کرد: حرف من این است که دولت را به شکل سه‌پای نمی‌شود اداره کرد. چون حزب به معنای واقعی نداریم، دولت ائتلافی معنی ندارد. در دولت برآمده از خواسته‌ها و مطالبات مردم از افراد توانمند، متخصص، متعهد به نظام، پاکدست، آماده پذیرش مسوولیت و پاسخگو، که در پی توجیه ناکارآمدی، کاستی‌ها و کم کاری‌ها نیستند می‌توان استفاده کرد.

صادق خرازی: رئیس‌جمهور شوم تا مهرماه همه واکسن کرونا می‌زنند

صادق خرازی، نامزد انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم گفت: اگر من رئیس دولت تضمین می‌کنم تا اواسط یا اواخر مهرماه هیچ کسی در ایران بدون واکسن نمانده باشد.

نظر روحانی اصولگرا درباره حضور و عدم حضور رئیسی برای انتخابات

عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: در بین شورای ائتلاف و وحدت اختلاف نظر وجود دارد، ولی در اصول با هم هستند. چه شورای وحدت و چه شورای ائتلاف هر کدام بتوانند دیگری را جذب کنند یا جذب شوند نتیجه یکی خواهد بود. «حسین ابراهیمی»، عضو جامعه روحانیت مبارز، در گفتگو با برنا، در رابطه با وضعیت امروز اصولگرایان با توجه به نزدیکی به زمان انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: رئیسی مطلوب همه اصولگرایان است و می‌تواند عامل وحدت باشد و همه جریان‌ها را همسو کند و در کنار هم قرار بدهد در بین کاندیداها در حال حاضر به نظر نمی‌رسد کسی این ویژگی‌ها را داشته باشد. او افزود: در هر دوره‌ای از انتخابات این حالت وجود داشته و چیزی طبیعی است که در انتخاباتی آزاد خیلی‌ها کاندیدا شوند و خیلی‌ها انصراف بدهند بسیاری ادعاهایی عجیب دارند و وعده‌هایی عجیبی داده می‌شود معنای انتخابات همین است. در دنیا هم همین است انتخابات آمریکا را ملاحظه کردید که چه فضاحتی رخ داد و به چه رسوایی‌هایی کشیده شد این حالت‌ها طبیعی است. ابراهیمی خاطر نشان کرد: این به تشخیص خود رئیسی بستگی دارد که بداند حضور او در قوه قضائیه لازم‌تر است یا در قوه مجریه البته که قوه مجریه، قوه مطلقه است و بعد از مقام معظم رهبری اختیارات اجرایی کشوری با قوه مجریه است و همه امکانات و منابع و سیاست‌های اجرایی در قوه مجریه، است.

فعال اصولگرا: ظریف مرد میدان ریاست جمهوری نیست

فعال سیاسی اصولگرا درباره انتخابات ۱۴۰۰ توضیحاتی ارائه داد. حسین کتمانی مقدم دبیرکل حزب سبز در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره حضور محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در انتخابات آینده ریاست جمهوری و انتشار فایل صوتی پرحاشیه سه ساعته از وی گفت: در ابتدا باید دید که چرا اسناد سری نظام توسط نیروهای نفوذی منتشر شده است. او ادامه داد: قاعدتا یک سناریویی پشت این اقدام است که به سبب ضربه زدن به اصل نظام و مسائل سیاست خارجی در شرایط بسیار حساس مذاکرات وین انجام شده، ممکن است که به سبب ترور شخصیتی او این کار انجام شده باشد، اگرچه صحبت‌های او در این فایل قابل تأمل است. اگر واقعا مسائلی که مطرح شده صحت دارد رئیس جمهور باید در این موضوع موضع گیری کند، نه اینکه فقط اعلام کند که این مساله پیگیری خواهد شد، بلکه باید صحت و سقم این صحبت‌ها توسط افکار عمومی روشن شود. کتمانی مقدم درباره ربط این موضوع به مساله انتخابات هم گفت: معتقدم که این فایل به نفع ظریف در مسائل انتخاباتی شده، زیرا عمدتاً قشر خاکستری خواهان همین صحبت‌ها هستند تا شرایط را به سمت بحرانی کردن اوضاع پیش ببرند و به او رای دهند.

عکس روز



بافت و تهیه منسوجات مختلف از قبیل انواع حوله، چادرشب، سفره، بقچه و لباس زیر، به وسیله نخ‌های پنبه‌ای تابیده یا ابریشم، در استان خراسان، «فرت بافی» یا «تُن بافی» نامیده می‌شود.



اسکترهای حرارتی (تب‌سنج) چقدر در تشخیص افراد مبتلا شده موثر است؟

تب‌سنج‌ها در تشخیص وجود تب در افراد مبتلا به کرونا، بسیار موثرند. اگرچه، نمیتونن افرادی که مبتلا شده، ولی هنوز علائم در آنها پدید نیامده است رو تشخیص بدهند. چراکه بین ۲ تا ۱۰ روز از مبتلا شدن تا بیمار شدن طول می‌کشد.

#2019nCoV

World Health Organization

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی به روش فشرده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی در نظر دارد بنابر قانون برگزاری مناقصات نسبت به پیمانکار واجد شرایط جهت مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید:

شماره مناقصه	عنوان پروژه	برآورد اولیه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۰۰/۳۲/۰۱	اجرای فاز اول سیستم روشنایی محور بجنورد - آشنخانه (امین ا...)	۱۴,۸۶۵,۶۲۱,۲۰۸	۷۴۳,۲۸۱,۰۶۰
	نوبت دوم		

* مهلت دریافت اسناد: جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۱۵ مراجعه نمایید.

* مهلت و محل تحویل اسناد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ در سامانه درج نمایند و پاکات مربوط به ضمانت نامه را تا پایان وقت همان روز تحویل دبیرخانه اداره کل نمایند.

* ساعت، روز و محل بازگشایی پیشنهادها: روز چهارشنبه ساعت ۱۱:۳۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ مناقصه

شماره ۰۰/۳۲/۰۱ در محل دفتر مدیر کل

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی